dum erat, unde calefaceret focum , né¢ primod tepefcere, pauld poft omnind frige-
re inciperet (uorum pietas. Equidem impietas non eluenda foret, vel fufpicari tan-
tum , ad ollas AEgypti noftros afpiriffe Patres ; fed de cacabo , in quo cepe , & legu-
mina coquerentur , nunquam fomniafle , fomniantis delirium eft. Si plenus venternon
ftudet libenter , nec cor eruttabit verbum bonum , quando ftomachus perpetud la«
trat. Certe vel Chriftus ipfe mifertus eft fuper turbam , qu® famelico ventre per tridu-
um f{uftinuit docentem. Et quamvis non modicum fuerit, quod de menfa Pertholdi
in manus pauperum cecidit , crefcente tamen Fratrum numero panem inter digitos mul-
tiplicari neceffum videbatur. Ergd, quz pia Gerungi erat providentia , nemo pulfil-
lanimem vocet diffidentiam , utpote qui follicitus erat hodi¢ , ne fratres follicitarentur ,
quid dies craftina _effet paritura, Nimirum i formica didicerat , congregare in wftate,
quod frigida confumeret hyems. Hunc in finem fuper quibusdam bonis Monafterio
incorporandis tranfegit cum Conrado & Sifrido , 1t fequens Copia Transactionis docet.

In Nomine Sante & individue Trinitatis , Amen.

Jotum {it omnibus fcire volentibus , qualiter ego Gerungus nunc Przpofitus in Rog-
genburg , & Fundator Bertholdus cambivimus cum Kunrado pro pofleflionibus,
quas habuit in Mayleneshoven & Franckenhoven , Winzingen , inbeneficiavimus eum
& filios ejus manfo & molendino Hadbrechtshove, retinentes vivarium in ufus noftros,
ea videlicet cautione, qudd ad filios , decedentibus Patribus, beneficia tranfeant, me-
dietas beneficii ad filias tranfeat : fi filii & filiz defuerint 5 Clauftrum , quod fuum eft
poflideat. Similiter notum fit , quod Sifrid Bockelin, quia de progenie fundatorum
Clauftri fuit, petitione Dominorum , quia filios non habuit , filiam fuam inbeneficiavi-
mus de beneficio , quod Henrici Pateriches fuit. Catera beneficia Sifrido decedente
libera funt. Statuimus idem de beneficio Bertoldi Meldonis, ut ad filios filiorum nul-
10 patto tranfeat. Henrici verd de Hohenwang beneficium ab omni impulfatione pofte-
rorum liberum fit. Decedente verd Bertholdo Brunone , ejus beneficium in ufum
Fratrum Deo fervientium omni remota occafione redigatur. Si quis ergo aliter fieri
attentaverit , fciat fe pro hac prevaricatione ultimz Dei fententiz fubjacere- Amen.
anne Incarnationis Domini 1146.

Da . IV.

16 HISTORIZAZ ROGGENBURGENSIS

& IV
Annotationes.

Lucius Il. in Pontificatu fecutus eft Celeftinum II. origine Bononienfis , nomine
Ger hardus , 4 Gregorio VI. ad dignitatem Cardinalis & Cancellarii Sacre Ecclefiz
promotus eft. Undecim duntaxat menfes ac dies aliquot in Cathedra fedit, muita paf-
fus 3 Romanis , volentibus , ut Regalia cederet Patritio , ipfe autem decimis & Obla-
tionibus contentus viveret.